
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 14 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) 

etj

1 Durrës Durrës Beqir Cela Arsim Special 1 Provizor (Deri ne fund te procesit mesimor)

2 Durrës Durrës Hysen Cela Arsim Special 1 Provizor (Deri ne fund te procesit mesimor)


